AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 15.900,-

Mercedes-Benz
Vito

114 CDI 136 PK AUT. LANG EURO 6
30-11-2018
V21GSz
198.704 Km
136 PK
Automaat
Diesel

BTW

2000 KG

COz-uitstoot (NEDC): 177 g/km

Vito 114 CDI 136 PK Automaat, Euro 6 Emissienorm, Verlengde uitvoering, 2 zwart

(kunst)lederen comfortstoelen met armleuningen, Zilvergrijs metallic, LED

koplampen, Cruise control, Navigatiesysteem met kaartweergave, Airco, Bluetooth

telefoonverbinding met audiostreaming, Multifunctioneel stuurwiel met

schakelflippers, Prijs is exclusief BTW.

***2e PINKSTERDAG GEOPEND VAN 10.00 - 17.00 UUR!** Jedere werkdag
geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00 uur. De door....



